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Hjälp, det är finanskris! Har jag råd 
med hästen om läget blir ännu värre? 
Finns det någon väg ut? Det är några 

av frågorna vi har svaren på. Viss vaksamhet 
inför hur ekonomin utvecklas ska man förstås 
ha, men det finns också stora möjligheter 
att du inte påverkas. Vi har samlat spartips 
och råd så att du ska få inspiration till att se 
om ditt hästliv i tid – innan det är för sent.  
    Följ med hem till familjen Brundin, som 
köpte gård och halverade kostnaderna för 
hästarna på köpet. Läs om hur två tonåringar 
på egen hand tänkt ut ett smart sätt att ha häst 
och dela på kostnaderna. Kolla in om ridskolan 
du rider på har rätt pris för dig. 

VI ÄR STOLTA över att kunna ge dig nytta, 
inspiration och nöje i varje nummer. Just nu 
publicerar vi utbildningsserien i dressyr, som 
löper i 13  nummer i följd. Den är otroligt 
djuplodande, samtidigt som den ger konkreta 
tips om hur man ska gå tillväga för att utbil-
da  sin häst till framgång. I detta nummer 
tittar vår tränare Malcolm Holsthausen när-
mare på hur du ger hästen perfekta gångarter. 

   VI gEr också bort fantastiska produkter 
under hela detta år, då vi fyller 10 år. Här 
presenterar vi vinnaren av Heritage-sadeln 
värd 15 000 kronor, och i detta nummer står 
stallkläder för 11 000 kronor på spel. Det lönar 
sig att läsa Hästmagazinet!

HÄsTMÄNNISKOR är fantastiska!
Fanny Widman och Nadia hade en häst som 

hette Gibson, på ytan inte alls någon märkvär-
dig häst. Han var en korsning fulllblod-travare, 
som inte gjorde mycket väsen av sig. Men han 
var en fantastisk person, som både Fanny och 
Nadia direkt fastnade för. Gibson hade ett 
hjärta av guld, men var tyvärr så svårt sjuk att 
han fick tas bort. 

Läs Fannys gripande historia här.
Du kan också läsa om hur Elin, 11 år, dog 

när hon föll av sin häst. Det som först såg ut 
som en ridolycka visade sig vara sjukdom. Den 
enda trösten för familjen är att Elin dog när 
hon gjorde det hon älskade mest. Hon red sin 
älsklingshäst.

VI tar även tempen på svensk varmblodsavel, 
ger dig inblick i hästfilosofen Bonny Burgess 
tänkande, åker till nya svenska hopplöftet Hen-
rik von Eckermann i Tyskland och besöker 
svenska Pia Aragao i Brasilien.

Vi kollar på bråket runt ponnymätning och 
anklagelserna mot travtränaren Åke Svanstedt. 
Och så går vi på Ryttargalan!

Trevlig läsning! t
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